
Zápis  

 
z 62. schůze Rady obce S o b ě c h l e b y, která se konala ve čtvrtek dne 

28.12. 2017 od 19:00 hodin v kanceláři starosty obce v Soběchlebech čp.141 

 

Přítomni: Ing. Miloslav Jančík, Mgr. Břetislav Kratochvíl, Zdeněk Polcer, Stanislav Pírek, Josef 

Kotas 

 

Program: 

1. Zahájení – schválení programu 62. schůze RO kontrola zápisu 61. schůze RO 

2. Rozpočtová změna č. 15/2017 

3. Smlouva o zřízení věcného břemene číslo IP-12-8019385/02 

4. Návrh rozpočtu na rok 2018 Základní školy a Mateřské školy Soběchleby, příspěvkové 

organizace 

5. Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019 a 2020 Základní školy a Mateřské školy 

Soběchleby, příspěvkové organizace 

6. Jmenování zástupce obce do školské rady 

7. Informace starosty 

- Pracovníci VPP 

8. Závěr  

 

 

1. Zahájení – schválení programu 62. schůze RO a kontrola zápisu 61. schůze RO 

   Jednání zahájil pan Miloslav Jančík, starosta obce. Předložil ke schválení návrh programu  

   62. schůze RO. Nebyly dány žádné pozměňující návrhy a program byl schválen. 

 

Pro: 5; Proti: 0; Zdržel se: 0 

 

   Starosta předložil zápis z 61. schůze RO. K zápisu nebyly podány žádné připomínky a RO 

   vzala zápis na vědomí. 

 

2. Rozpočtová změna č. 15/2017 

    Rada obce projednala a schvaluje předložený návrh rozpočtové změny č.15/2017 

 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

3.  Smlouva o zřízení věcného břemene číslo IP-12-8019385/02 

Rada obce projednala Smlouvu o zřízení věcného břemene číslo IP-12-8019385/02, která řeší 

vedení distribuční elektrizační soustavy na LV č. 10001 pro obec Soběchleby na pozemcích p.č. 

868; 872/1; 872/2;874;899/1 a 899/2 v k.ú. Soběchleby. 

Rada obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene číslo IP-12-8019385/02 a pověřuje 

starostu obce k podpisu smlouvy. 

 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

4.  Návrh rozpočtu na rok 2018 Základní školy a Mateřské školy Soběchleby, příspěvkové    

     organizace 

Rada obce projednala návrh rozpočtu na rok 2018 Základní školy a Mateřské školy Soběchleby, 

příspěvkové organizace, který byl vyvěšen na úřední desce obce Soběchleby od 12.12.2017, 

rozpočet  byl schválen oproti vyvěšenému návrhu dle přílohy, a to výnosy byly navýšeny o Kč 

8 750.000, jedná se o závazný ukazatel ve výši 250.000 od zřizovatele a dotaci od MŠMT ve výši 



8 500.000 ve stejné výši došlo i k navýšení nákladů, byly schváleny celkové výnosy 11 390.000 

korun a celkové náklady ve výši 11 275.000 korun. 

 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

5.  Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019 a 2020 Základní školy a Mateřské školy     

     Soběchleby, příspěvkové organizace 

Rada obce projednala a schválila předložený Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019 a 2020 

Základní školy a Mateřské školy Soběchleby, příspěvkové organizace, který byl vyvěšen od 

12.12.2017 na úřední desce obce Soběchleby.  

 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

6.  Jmenování zástupce obce do školské rady 

Starosta obce informoval členy rady obce o končícím mandátu zástupců obce ve školské  

radě pana Zbyňka Macka a pana Jiřího Pročka. Oba souhlasí, aby byli ve školské radě i na další  

období. 

Rada obce jmenuje do školské rady pana Zbyňka Macka, člena zastupitelstva obce a pana Jiřího    

Pročka, člena zastupitelstva obce 

 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

7.  Informace starosty  

- Pracovníci VPP – starosta obce informoval radu obce, že úřad práce schválil dva 

pracovníky na údržbu a úklid obce. Jedná se o pana Luboše Kárnika a paní Zuzanu 

Danielovou. Oba už v minulosti na obci pracovali a bylo by vhodné tyto pracovníky přijmout. 

Rada obce schválila přijetí obou pracovníků nabízených z úřadu práce. 

 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

8. Závěr 

    Po projednání všech bodů programu dal starosta obce členům rady prostor pro podání 

    připomínek nebo dotazů k ostatním záležitostem. 

 

   Žádné připomínky ani dotazy nebyly podány. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
----------------------------------                                  ---------------------------------- 

   Mgr. Břetislav Kratochvíl                                                         Ing. Miloslav Jančík 

       místostarosta obce                             starosta obce 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 20:15 hodin 

 

 

 

 

Zapsal: Miloslav Jančík 

V Soběchlebech, 28.12.2017 

    

 

Projednávané materiály jsou založeny ve spisech obecního úřadu 

 

 


